
ZARZĄDZENIE NR 0050.224.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506),  art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz uchwały XLIII/345/10 
Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów 
aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 172 poz. 2796), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacje projektu uchwały Rady Gminy 
Goleszów w sprawie: zmiany uchwały Nr 0007.5.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goleszów dla niepublicznych 
przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

2. Konsultacje rozpoczną się 21 listopada 2019 r., a zakończą 27 listopada 2019 r.

3. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie na adres Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-
440 Goleszów, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy urzędu lub przesłanie na adres poczty 
elektronicznej: urzad@goleszow.pl.

4. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest inspektor ds. oświaty, tel. 33 479 
05 10 wew. 35.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy Goleszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.224.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 listopada 2019 r.

Uchwała Nr ....................
Rady Gminy Goleszów

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.5.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goleszów dla niepublicznych 
przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 007.5.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goleszów dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu 
przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały

......................................, dnia ............................. r.

...................................................................
(oznaczenie organu prowadzącego)

Wójt Gminy Goleszów

Rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji

z budżetu gminy Goleszów w roku ……………….

1. Nazwa i adres przedszkola niepublicznego:

.......................................................................................................................................................................................

2. Data i numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych:

.......................................................................................................................................................................................

3. Imię, nazwisko i numer telefonu osoby sporządzającej informację:

.......................................................................................................................................................................................

4. Rozliczenie liczby uczniów, na których przekazano dotację:

Lp. Miesiąc
Liczba
uczniów
ogółem

w tym niepełnosprawnych
(należy wskazać rodzaj
niepełnosprawności

określony w orzeczeniu)

w tym objętych
wczesnym

wspomaganiem
rozwoju

w tym objętych
zajęciami

rewalidacyjno -
wychowawczymi

1 Styczeń
2 Luty
3 Marzec
4 Kwiecień
5 Maj
6 Czerwiec
7 Lipiec
8 Sierpień
9 Wrzesień
10 Październik
11 Listopad
12 Grudzień
5. Kwota dotacji otrzymanej w okresie sprawozdawczym:

w tym na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego
w tym na uczniów posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju

6. Kwota wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji:

7. Należy rozpisać wydatki z punktu 6 gdzie dopuszczalne jest przekazanie zestawienia wydatków w
formie załącznika do rozliczenia wg poniższego zestawienia.

Część 1: Wydatki poniesione na uczniów oraz na uczniów posiadających opinię o potrzebie wczesnego
wspomagania rozwoju dziecka

Podpisany Strona 1



Lp. Dowód księgowy stanowiący podstawę
realizacji i rozliczenia dotacji

Wydatek z dotacji

Nazwa/kontrahent Numer
dokumentu

Data
poniesienia
wydatku

Kwota
wydatku
w zł

Przeznaczenie wydatku
(cele określone w art.35
ust 1 ustawy o
finansowaniu zadań
oświatowych)

1.
2.
3.

Ogółem
Ogółem (słownie złotych:
……………………………………………………………………………………………)

Kwota niewykorzystanej dotacji: …………………….. (słownie złotych:
………………………………………….)

Część 2: Wydatki poniesione na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz
na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze
Lp. Dowód księgowy stanowiący podstawę

realizacji i rozliczenia dotacji
Wydatek z dotacji

Nazwa/kontrahent Numer
dokumentu

Data
poniesienia
wydatku

Kwota
wydatku
w zł

Przeznaczenie wydatku
(cele określone w art.35
ust 1 ustawy o
finansowaniu zadań
oświatowych)

1.
2.
3.

Ogółem
Ogółem (słownie złotych:
……………………………………………………………………………………………)

Kwota niewykorzystanej dotacji: …………………….. (słownie złotych:
………………………………………….)

8. Podsumowanie
Ogółem:

Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi do budżetu gminy Goleszów (zł)
Kwota dotacji zwrócona do budżetu gminy Goleszów (zwrot niewynikający z rozliczenia) (zł)

PODSUMOWANIE (część 1 + część 2)
Suma otrzymanych miesięcznych transz dotacji (zł)

Kwota wykorzystanej dotacji (zł)
Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi do budżetu gminy Goleszów (zł)

Kwota dotacji zwrócona do budżetu gminy Goleszów (zwrot niewynikający z rozliczenia) (zł)

…………………………………………....
(podpis organu prowadzącego)

Podpisany Strona 2




